

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: p24-288  
Stavba: Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

KSO: 801 1  
Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234  
CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 1264  
Datum: 27. 3. 2024  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:  
Psychiatrická léčebna Šternberk

IČ: 00843954  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Ing. Martin Trokan

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Tomáš Slíva

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

**Cena bez DPH**

**3 946 443,37**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>3 946 443,37</b>	<b>828 753,11</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 775 196,48**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: p24-288

**Stavba:** Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk

Projektant: Ing. Martin Trokan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>3 946 443,37</b>	<b>4 775 196,48</b>	
001	Výměna střešní krytiny	2 781 731,30	3 365 894,87	STA
002	Oprava zastřešení vstupu do objektu	118 899,23	143 868,07	STA
003	Oprava teras v havarijním stavu	486 262,84	588 378,04	STA
004	Hromosvod budovy	499 550,00	604 455,50	STA
005	Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00	72 600,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**001 - Výměna střešní krytiny**

KSO: 801 1

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

IČ:

00843954

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Trokan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**2 781 731,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 781 731,30	21,00%	584 163,57
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 365 894,87**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt: **001 - Výměna střešní krytiny**

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2024

Projektant: Ing. Martin Trokan

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 781 731,30**

HSV - Práce a dodávky HSV	450 599,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	370 456,29
997 - Přesun sutě	80 143,07
PSV - Práce a dodávky PSV	2 303 231,94
712 - Povlakové krytiny	27 852,16
762 - Konstrukce tesařské	376 320,47
764 - Konstrukce klempířské	1 392 322,46
765 - Krytina skládaná	272 552,03
766 - Konstrukce truhlářské	125 297,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	108 887,56
OST - Ostatní	27 900,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**001 - Výměna střešní krytiny**

Místo:

Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**2 781 731,30**

D HSV

Práce a dodávky HSV

450 599,36

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

370 456,29

1	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	2 015,275	48,50	97 740,84	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		(43,05+14,4+5,8+2+7,35+2+11,225+2+7,15+2,55+11,7+4,5+14,44)*15		1 922,475			
	VV		14,4*4,5		64,800			
	VV		8*3,5		28,000			
	VV		Součet		2 015,275			
2	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	120 916,500	1,60	193 466,40	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		(43,05+14,4+5,8+2+7,35+2+11,225+2+7,15+2,55+11,7+4,5+14,44)*15		1 922,475			
	VV		14,4*4,5		64,800			
	VV		8*3,5		28,000			
	VV		Součet		2 015,275			
	VV		2015,275*60 "Přepočtené koeficientem množství		120 916,500			
3	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	2 015,275	22,00	44 336,05	
4	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	349,130	25,00	8 728,25	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		Ochranný lem ze sítě proti pádu materiálu					
	VV		(43,05+14,4+5,8+2+7,35+2+11,225+2+7,15+2,55+11,7+4,5+14,44)*2		256,330			
	VV		14,4*4,5		64,800			
	VV		8*3,5		28,000			
	VV		Součet		349,130			
5	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	20 947,800	1,00	20 947,80	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		Ochranný lem ze sítě proti pádu materiálu					
	VV		(43,05+14,4+5,8+2+7,35+2+11,225+2+7,15+2,55+11,7+4,5+14,44)*2		256,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,4*4,5		64,800			
	VV		8*3,5		28,000			
	VV		Součet		349,130			
	VV		349,13*60 "Přepočtené koeficientem množství"		20 947,800			
6	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	349,130	15,00	5 236,95	
D 997			Přesun sutě				80 143,07	
7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	15,816	1 790,00	28 310,64	
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,754	296,00	2 591,18	
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	218,850	45,00	9 848,25	
P			Poznámka k položce: □ Odvoz na skládku pouze asfaltové lepenky □ Demontovaná krytina bude uložena na místo určené investorem. □ Demontovaná krytina zůstává majetkem investora.					
	VV		8,754		8,754			
	VV		Součet		8,754			
	VV		8,754*25 "Přepočtené koeficientem množství"		218,850			
10	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	8,754	4 500,00	39 393,00	
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 303 231,94	
D 712			Povlakové krytiny				27 852,16	
11	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	795,776	35,00	27 852,16	
VV			VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
VV			Technická zpráva					
VV			D.3 - Řez AA					
VV			D.4 - Púdorys střechy					
VV			44,65*9,25		413,013			
VV			-4,35*4,5*2		-39,150			
VV			5*4,5*2		45,000			
VV			Mezisoučet		418,863			
VV			44,65*9,25		413,013			
VV			-4,45*9,25*2*2		-164,650			
VV			4,45*4,5*2		40,050			
VV			4,5*4,5*2		40,500			
VV			Mezisoučet		328,913			
VV			12*4		48,000			
VV			Součet		795,776			
D 762			Konstrukce tesařské				376 320,47	
12	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	20,889	550,00	11 488,95	
VV			795,776*0,025		19,894			
VV			Součet		19,894			
VV			19,894*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		20,889			
13	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých z prken hrubých na sraz	m2	795,776	150,00	119 366,40	
14	M	60511093	řezivo jehličnaté boční prkno tl. 24 mm	m3	20,889	7 000,00	146 223,00	
VV			795,776*0,025		19,894			
VV			Součet		19,894			
VV			19,894*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		20,889			
15	K	762342216	Montáž kontralaťování střech	m2	795,776	45,00	35 809,92	
16	M	60514114	řezivo jehličnaté lať 4x6 cm	m3	2,105	8 000,00	16 840,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava	
	VV		795,776*0,04*0,06*1,05		2,005				
	VV		Součet		2,005				
	VV		2,005*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		2,105				
17	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	22,994	1 250,00	28 742,50		
	VV		20,889		20,889				
	VV		2,105		2,105				
	VV		Součet		22,994				
18	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	13,222	1 100,00	14 544,20		
19	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	13,222	250,00	3 305,50		
D	764	Konstrukce klempířské					1 392 322,46		
20	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	55,300	20,00	1 106,00		
	VV		Výpis PD						
	VV		Technická zpráva						
	VV		D.2 - Púdorys krovu						
	VV		D.3 - Řez AA						
	VV		D.4 - Púdorys střechy						
	VV		Plocha střechy						
	VV		44,65-8,5-8,5		27,650				
	VV		44,65-8,5-8,5		27,650				
	VV		Součet		55,300				
21	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	795,776	80,00	63 662,08		
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9						
	VV		Technická zpráva						
	VV		D.2 - Púdorys krovu						
	VV		D.3 - Řez AA						
	VV		D.4 - Púdorys střechy						
	VV		44,65*9,25		413,013				
	VV		-4,35*4,5*2		-39,150				
	VV		5*4,5*2		45,000				
	VV		Mezisoučet		418,863				
	VV		44,65*9,25		413,013				
	VV		-4,45*9,25*2*2		-164,650				
	VV		4,45*4,5*2		40,050				
	VV		4,5*4,5*2		40,500				
	VV		Mezisoučet		328,913				
	VV		12*4		48,000				
	VV		Součet		795,776				
22	K	764001881	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenačů do suti	m	69,650	20,00	1 393,00		
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9						
	VV		D.4 - Púdorys střechy						
	VV		44,65		44,650				
	VV		4,5+4,5		9,000				
	VV		8+8		16,000				
	VV		Součet		69,650				
23	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	82,500	20,00	1 650,00		
	VV		Výpis PD						
	VV		Technická zpráva						
	VV		D.2 - Púdorys krovu						
	VV		D.3 - Řez AA						
	VV		D.4 - Púdorys střechy						
	VV		9,25+9,25+9,25+9,25		37,000				
	VV		5+5+5,5		15,500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,5+5,5+5,5+5,5		22,000			
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		82,500			
24	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	69,300	20,00	1 386,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.2 - Púdorys krovu					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		Plocha střechy					
	VV		44,65-8,5-8,5		27,650			
	VV		44,65-8,5-8,5		27,650			
	VV		3,5*2*2		14,000			
	VV		Součet		69,300			
25	K	764002835	Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače kusového do suti	kus	56,000	20,00	1 120,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.2 - Púdorys krovu					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		28		28,000			
	VV		28		28,000			
	VV		Součet		56,000			
26	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	24,000	20,00	480,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		6+6		12,000			
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		24,000			
27	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	75,300	20,00	1 506,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.2 - Púdorys krovu					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		Plocha střechy					
	VV		44,65-8,5-8,5		27,650			
	VV		44,65-8,5-8,5		27,650			
	VV		5*2*2		20,000			
	VV		Součet		75,300			
28	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	80,000	20,00	1 600,00	
29	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	102,000	20,00	2 040,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		15*3		45,000			
	VV		15*3		45,000			
	VV		3*2*2		12,000			
	VV		Součet		102,000			
30	K	764121411	Krytina z legovaného AL tl. 0,7 mm s povrchovou úpravou rš. 500 / 650 mm, sklon střechy do 30° - systém KLIK panel	m2	795,776	880,00	700 282,88	

Poznámka k položce: □

Viz technická zpráva: □

Imitace falcované krytiny □

Nová střešní krytina bude na všech předemných střeších z tabulí falcovaného PZ plechu s povrchovou úpravou barvy červené RAL 3009, 35 mikronů



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.2 - Púdorys krovu					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		44,65*9,25			413,013		
	VV		-4,35*4,5*2			-39,150		
	VV		5*4,5*2			45,000		
	VV		Mezisoučet			418,863		
	VV		44,65*9,25			413,013		
	VV		-4,45*9,25*2*2			-164,650		
	VV		4,45*4,5*2			40,050		
	VV		4,5*4,5*2			40,500		
	VV		Mezisoučet			328,913		
	VV		12*4			48,000		
	VV		Součet			795,776		
31	K	764211616	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 500 mm	m	69,650	1 250,00	87 062,50	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		44,65			44,650		
	VV		4,5+4,5			9,000		
	VV		8+8			16,000		
	VV		Součet			69,650		
32	K	764212432	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	74,300	250,00	18 575,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.2 - Púdorys krovu					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		Plocha střechy					
	VV		44,65-8,5-8,5			27,650		
	VV		44,65-8,5-8,5			27,650		
	VV		4,75*2*2			19,000		
	VV		Součet			74,300		
33	K	764212612	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 1000 mm	m	46,000	690,00	31 740,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		4,25+4,25			8,500		
	VV		4,25+4,25			8,500		
	VV		7,25+7,25			14,500		
	VV		7,25+7,25			14,500		
	VV		Součet			46,000		
34	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	82,500	580,00	47 850,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.2 - Púdorys krovu					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		9,25+9,25+9,25+9,25			37,000		
	VV		5+5+5,5			15,500		
	VV		5,5+5,5+5,5+5,5			22,000		
	VV		4+4			8,000		
	VV		Součet			82,500		
35	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	74,300	455,00	33 806,50	
	VV		Výpis PD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		44,65-8,5-8,5			27,650		
	VV		44,65-8,5-8,5			27,650		
	VV		4,75*2*2			19,000		
	VV		Součet			74,300		
36	K	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
37	K	764223456	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový	m	64,750	1 850,00	119 787,50	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		14+12			26,000		
	VV		5,75+9+12+12			38,750		
	VV		Součet			64,750		
38	K	764314612	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	13,000	2 450,00	31 850,00	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		4+9			13,000		
	VV		Součet			13,000		
39	K	764316622	Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 75 do 100 mm	kus	20,000	3 650,00	73 000,00	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		10+10			20,000		
	VV		Součet			20,000		
40	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	34,500	590,00	20 355,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		5*2*2			20,000		
	VV		7,15+7,35			14,500		
	VV		Součet			34,500		
41	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	56,300	590,00	33 217,00	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		44,65-8,5-8,5			27,650		
	VV		44,65-8-8			28,650		
	VV		Součet			56,300		
42	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	10,000	350,00	3 500,00	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		3+3			6,000		
	VV		2+2			4,000		
	VV		Součet			10,000		
43	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 100 mm	m	12,000	680,00	8 160,00	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		3+3			6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		3+3			6,000		
	VV		Součet			12,000		
44	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	90,000	820,00	73 800,00	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		15*3			45,000		
	VV		15*3			45,000		
	VV		Součet			90,000		
45	K	998764113	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,398	3 000,00	13 194,00	
46	K	998764192	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	4,398	500,00	2 199,00	
D	765		Krytina skládaná				272 552,03	
47	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu volně na bednění	m2	1 591,552	45,00	71 619,84	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.2 - Púdorys krovu					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		44,65*9,25			413,013		
	VV		-4,35*4,5*2			-39,150		
	VV		5*4,5*2			45,000		
	VV		Mezisoučet			418,863		
	VV		44,65*9,25			413,013		
	VV		-4,45*9,25*2*2			-164,650		
	VV		4,45*4,5*2			40,050		
	VV		4,5*4,5*2			40,500		
	VV		Mezisoučet			328,913		
	VV		12*4			48,000		
	VV		Součet			795,776		
	VV		795,776			795,776		
	VV		795,776			795,776		
	VV		Součet			1 591,552		
48	M	28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	875,354	180,00	157 563,72	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.2 - Púdorys krovu					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		44,65*9,25			413,013		
	VV		-4,35*4,5*2			-39,150		
	VV		5*4,5*2			45,000		
	VV		Mezisoučet			418,863		
	VV		44,65*9,25			413,013		
	VV		-4,45*9,25*2*2			-164,650		
	VV		4,45*4,5*2			40,050		
	VV		4,5*4,5*2			40,500		
	VV		Mezisoučet			328,913		
	VV		12*4			48,000		
	VV		Součet			795,776		
	VV		795,776*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			875,354		
49	M	28329217	fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větraných střech 150g/m2	m2	875,354	45,00	39 390,93	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			D.2 - Púdorys krovu					
VV			D.3 - Řez AA					
VV			D.4 - Púdorys střechy					
VV			44,65*9,25		413,013			
VV			-4,35*4,5*2		-39,150			
VV			5*4,5*2		45,000			
VV			Mezisoučet		418,863			
VV			44,65*9,25		413,013			
VV			-4,45*9,25*2*2		-164,650			
VV			4,45*4,5*2		40,050			
VV			4,5*4,5*2		40,500			
VV			Mezisoučet		328,913			
VV			12*4		48,000			
VV			Součet		795,776			
VV			795,776*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		875,354			
50	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	4,000	500,00	2 000,00	
51	K	998765113	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,613	2 360,00	1 446,68	
52	K	998765192	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,613	866,00	530,86	
D 766 Konstrukce truhlářské							125 297,26	
53	K	766674810	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	9,000	500,00	4 500,00	
VV			VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
VV			Technická zpráva					
VV			D.2 - Púdorys krovu					
VV			D.3 - Řez AA					
VV			D.4 - Púdorys střechy					
VV			5+4		9,000			
VV			Součet		9,000			
54	K	766671021	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s pisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 55 x 78 cm	kus	9,000	3 000,00	27 000,00	
VV			VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
VV			Technická zpráva					
VV			D.2 - Púdorys krovu					
VV			D.3 - Řez AA					
VV			D.4 - Púdorys střechy					
VV			5+4		9,000			
VV			Součet		9,000			
55	M	61124756	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 55x78cm, Uw=0,81W/m2K Al oplechování GLU 0061	kus	9,000	7 570,00	68 130,00	
56	M	61124066	zateplovací sada střešních oken-rám, manžeta a žlábek 55x78cm	sada	9,000	2 760,00	24 840,00	
57	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,266	2 030,00	539,98	
58	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,266	1 080,00	287,28	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							108 887,56	
59	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	213,505	75,00	16 012,88	
VV			Výpis PD					
VV			Technická zpráva					
VV			D.1 - Púdorys 4 NP					
VV			D.2 - Púdorys krovu					
VV			D.3 - Řez AA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		(44,65+9,25+9,25+44,65+9,25+9,25)*1,35			170,505		
	VV		(2,5+2,5+2+2+6+6+6+6+5+5)*1			43,000		
	VV		Součet			213,505		
60	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	213,505	10,00	2 135,05	
61	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	213,505	75,00	16 012,88	
62	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	213,505	350,00	74 726,75	
<b>D OST Ostatní</b>							<b>27 900,00</b>	
63	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	60,000	240,00	14 400,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy - 6 svodů					
	VV		Předpokládané ležaté potrubí kanalizace zaústění do páteřního rozvodu v areálu investora odhad na svod 10 mb.					
	VV		6*10			60,000		
	VV		Součet			60,000		
64	K	721910942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	6,000	250,00	1 500,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy - 6 svodů					
	VV		6			6,000		
	VV		Součet			6,000		
65	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	60,000	200,00	12 000,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.4 - Púdorys střechy - 6 svodů					
	VV		Předpokládané ležaté potrubí kanalizace zaústění do páteřního rozvodu v areálu investora odhad na svod 10 mb.					
	VV		Kontrola stavu pro pročištění / proplachu					
	VV		6*10			60,000		
	VV		Součet			60,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**002 - Oprava zastřešení vstupu do objektu**

KSO: 801 1

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2024

IČ:

00843954

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**118 899,23**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 899,23	21,00%	24 968,84
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**143 868,07**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt: **002 - Oprava zastřešení vstupu do objektu**

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2024

Projektant: Ing. Martin Trokan

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**118 899,23**

HSV - Práce a dodávky HSV	14 055,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 975,00
997 - Přesun sutě	8 080,59
PSV - Práce a dodávky PSV	104 843,64
712 - Povlakové krytiny	1 195,71
762 - Konstrukce tesařské	15 190,74
764 - Konstrukce klempířské	76 292,19
765 - Krytina skládaná	12 165,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**002 - Oprava zastřešení vstupu do objektu**

Místo:

Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**118 899,23**

D HSV Práce a dodávky HSV 14 055,59

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 975,00

1	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	59,750	100,00	5 975,00	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

VV VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9

VV D.3 - Řez AA

VV D.4 - Púdorys střechy

VV (6,6+1,125+1,125+15,05)\*2,5

VV Součet

59,750

59,750

D 997 Přesun sutě 8 080,59

2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,690	1 790,00	1 235,10	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,690	296,00	204,24	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	17,250	45,00	776,25	
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

VV 0,69\*25 "Přepočtené koeficientem množství

17,250

5	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	0,690	8 500,00	5 865,00	
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	--

D PSV Práce a dodávky PSV 104 843,64

D 712 Povlakové krytiny 1 195,71

6	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé	m2	34,163	35,00	1 195,71	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

VV VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9

VV D.3 - Řez AA

VV D.4 - Púdorys střechy

VV (6,6+15,05)\*1,5

VV 1,125\*1,5

VV Součet

32,475

1,688

34,163

D 762 Konstrukce tesařské 15 190,74

7	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	34,163	150,00	5 124,45	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

VV VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9

VV D.3 - Řez AA

VV D.4 - Púdorys střechy

VV (6,6+15,05)\*1,5

VV 1,125\*1,5

32,475

1,688



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		34,163			
8	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	0,854	7 000,00	5 978,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		(6,6+15,05)*1,5*0,025		0,812			
	VV		1,125*1,5*0,025		0,042			
	VV		Součet		0,854			
9	K	762342216	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	34,163	45,00	1 537,34	
10	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,082	8 000,00	656,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		Kontralatě 40/60 mm					
	VV		(6,6+15,05)*1,5*0,04*0,06		0,078			
	VV		1,125*1,5*0,04*0,06		0,004			
	VV		Součet		0,082			
11	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,936	1 250,00	1 170,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		0,854		0,854			
	VV		0,082		0,082			
	VV		Součet		0,936			
12	K	998762113	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,537	1 100,00	590,70	
13	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,537	250,00	134,25	
D	764		Konstrukce klempířské				76 292,19	
14	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	1,500	20,00	30,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
15	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	23,900	20,00	478,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		(6,6+1,125+1,125+15,05)		23,900			
	VV		Součet		23,900			
16	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	23,900	20,00	478,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		(6,6+1,125+1,125+15,05)		23,900			
	VV		Součet		23,900			
17	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	20,000	20,00	400,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		7+13		20,000			
	VV		Součet		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
18	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	5,000	20,00	100,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		4+1		5,000			
	VV		Součet		5,000			
19	K	764121411	Krytina z legovaného AL tl. 0,7 mm s povrchovou úpravou rš. 500 / 650 mm, sklon střechy do 30° - systém KLIK panel	m2	34,163	880,00	30 063,44	
	P		Poznámka k položce: Viz technická zpráva: Imitace falcované krytiny Nová střešní krytina bude na všech předmětných střechách z tabulí falcovaného PZ plechu s povrchovou úpravou barvy červené RAL 3009, 35 mikronů					
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		(6,6+15,05)*1,5		32,475			
	VV		1,125*1,5		1,688			
	VV		Součet		34,163			
20	K	764212432	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 mm	m	23,900	250,00	5 975,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		6,6+1,125+1,125+15,05		23,900			
	VV		Součet		23,900			
21	K	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 400 mm	m	1,500	580,00	870,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
22	K	764212664	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm	m	23,900	455,00	10 874,50	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		6,6+1,125+1,125+15,05		23,900			
	VV		Součet		23,900			
23	K	764311614	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm	m	23,150	455,00	10 533,25	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		6,6+15,05+1,5		23,150			
	VV		Součet		23,150			
24	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	23,900	590,00	14 101,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		6,6+1,125+1,125+15,05		23,900			
	VV		Součet		23,900			
25	K	764511621	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového do rš 280 mm	kus	1,000	590,00	590,00	
	VV		VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
26	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rř žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	350,00	700,00	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	998764113	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,314	3 000,00	942,00	
28	K	998764192	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,314	500,00	157,00	
D	765		Krytina skládaná				12 165,00	
29	K	765191013	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	68,326	45,00	3 074,67	
	VV		VYMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY - OBJEKT č. 9					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		Horní					
	VV		(6,6+15,05)*1,5		32,475			
	VV		1,125*1,5		1,688			
	VV		Spodní					
	VV		(6,6+15,05)*1,5		32,475			
	VV		1,125*1,5		1,688			
	VV		Součet		68,326			
30	M	28329223	fólie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	40,000	180,00	7 200,00	
	VV		80°0,5 "Přepočtené koeficientem množství		40,000			
31	M	28329217	fólie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větraných střech 150g/m2	m2	40,000	45,00	1 800,00	
	VV		80°0,5 "Přepočtené koeficientem množství		40,000			
32	K	998765113	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,028	2 360,00	66,08	
33	K	998765192	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,028	866,00	24,25	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**003 - Oprava teras v havarijním stavu**

KSO: 801 1

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

Zhotovitel:

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2024

IČ:

00843954

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**486 262,84**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
486 262,84  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
102 115,20  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**588 378,04**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt: **003 - Oprava teras v havarijním stavu**

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2024

Projektant: Ing. Martin Trokan

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**486 262,84**

HSV - Práce a dodávky HSV	86 177,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 694,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 876,80
997 - Přesun sutě	45 387,80
998 - Přesun hmot	9 218,40
PSV - Práce a dodávky PSV	400 085,04
712 - Povlakové krytiny	80 817,83
767 - Konstrukce zámečnické	244 304,00
772 - Podlahy z kamene	74 963,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**003 - Oprava teras v havarijním stavu**

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk

Projektant: Ing. Martin Trokan

Zhotovitel:

Zpracovatel: Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**486 262,84**

D HSV Práce a dodávky HSV 86 177,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 694,80

1	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	2,146	5 150,00	11 051,90	
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	--

VV		Výpis PD						
VV		Technická zpráva						
VV		D.1 - Púdorys 4 NP						
VV		D.3 - Řez AA						
VV		D.4 - Púdorys střechy						
VV		Podrovnání pod hydroizolaci						
VV		1,85*7,15*0,08			1,058			
VV		1,85*7,35*0,08			1,088			
VV		Součet			2,146			

2	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	2,146	650,00	1 394,90	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,142	44 000,00	6 248,00	
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	--

VV		Výpis PD						
VV		Technická zpráva						
VV		D.1 - Púdorys 4 NP						
VV		D.3 - Řez AA						
VV		D.4 - Púdorys střechy						
VV		Podrovnání pod hydroizolaci						
VV		Síť KARI 6/10/2x3m (KH 30) - 26,64/6 = 4,44 kg / m2 * 1,2						
VV		1,85*7,15*4,4*1,2/1000			0,070			
VV		1,85*7,35*4,4*1,2/1000			0,072			
VV		Součet			0,142			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 876,80

4	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,024	3 200,00	12 876,80	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	--

VV		Výpis PD						
VV		Technická zpráva						
VV		D.1 - Púdorys 4 NP						
VV		D.3 - Řez AA						
VV		D.4 - Púdorys střechy						
VV		1,85*7,15*0,15			1,984			
VV		1,85*7,35*0,15			2,040			
VV		Součet			4,024			

D 997 Přesun sutě 45 387,80

5	K	997013312	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	13,000	880,00	11 440,00	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.1 - Púdorys 4 NP					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		13				13,000	
	VV		Součet				13,000	
6	K	997013322	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 10 do 20 m	m	60,000	65,00	3 900,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.1 - Púdorys 4 NP					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		6				6,000	
	VV		Součet				6,000	
	VV		6*10 "Přepočtené koeficientem množství				60,000	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,203	300,00	2 760,90	
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	230,075	35,00	8 052,63	
	VV		9,203*25 "Přepočtené koeficientem množství				230,075	
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,203	2 090,00	19 234,27	
	D	998	Přesun hmot				9 218,40	
10	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	5,520	1 450,00	8 004,00	
11	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	5,520	220,00	1 214,40	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				400 085,04	
	D	712	Povlakové krytiny				80 817,83	
12	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	32,288	750,00	24 216,00	
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.1 - Púdorys 4 NP					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		(1,85+1,85+7,15)*0,15				1,628	
	VV		1,85*7,15				13,228	
	VV		7,15*0,15				1,073	
	VV		(1,85+1,85+7,35)*0,15				1,658	
	VV		1,85*7,35				13,598	
	VV		7,35*0,15				1,103	
	VV		Součet				32,288	
13	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 2,0mm	m2	40,000	400,00	16 000,00	
	VV		34,3200343200343*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství				40,000	
14	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	32,288	25,00	807,20	
15	M	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	37,293	25,00	932,33	
	VV		32,288*1,155 "Přepočtené koeficientem množství				37,293	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	712463103	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10° do 30° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železového betonu	kus	30,000	50,00	1 500,00	
17	M	56280141	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 105mm využitelná dl 90mm	kus	31,500	50,00	1 575,00	
	vv		30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		31,500			
18	K	712463112	Provedení povlakové krytiny střeš šikmých přes 10° do 30° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí talířové hmoždinky pruhem fólie horkovzdušným navařením	kus	30,000	50,00	1 500,00	
19	K	712363351	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm	m	51,200	150,00	7 680,00	
	vv		Výpis PD					
	vv		Technická zpráva					
	vv		D.1 - Púdorys 4 NP					
	vv		D.3 - Řez AA					
	vv		D.4 - Púdorys střechy					
	vv		(1,85+1,85+7,15)		10,850			
	vv		1,85*4		7,400			
	vv		7,15		7,150			
	vv		(1,85+1,85+7,35)		11,050			
	vv		1,85*4		7,400			
	vv		7,35		7,350			
	vv		Součet		51,200			
20	K	712363352	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	43,800	250,00	10 950,00	
	vv		Výpis PD					
	vv		Technická zpráva					
	vv		D.1 - Púdorys 4 NP					
	vv		D.3 - Řez AA					
	vv		D.4 - Púdorys střechy					
	vv		(1,85+1,85+7,15)*2		21,700			
	vv		(1,85+1,85+7,35)*2		22,100			
	vv		Součet		43,800			
21	K	712363353	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	21,900	250,00	5 475,00	
	vv		Výpis PD					
	vv		Technická zpráva					
	vv		D.1 - Púdorys 4 NP					
	vv		D.3 - Řez AA					
	vv		D.4 - Púdorys střechy					
	vv		Olemování pochozí dlažby - určení púdorysu pro keramickou dlažbu formát 600/600/20 mm					
	vv		(1,85+1,85+7,15)		10,850			
	vv		(1,85+1,85+7,35)		11,050			
	vv		Součet		21,900			
22	K	712363357	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	14,500	415,00	6 017,50	
	vv		Výpis PD					
	vv		Technická zpráva					
	vv		D.1 - Púdorys 4 NP					
	vv		D.3 - Řez AA					
	vv		D.4 - Púdorys střechy					
	vv		7,15		7,150			
	vv		7,35		7,350			
	vv		Součet		14,500			
23	K	712363359	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	8,000	455,00	3 640,00	
	vv		Výpis PD					
	vv		Technická zpráva					
	vv		D.1 - Púdorys 4 NP					
	vv		D.3 - Řez AA					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		2+2			4,000		
	VV		2+2			4,000		
	VV		Součet			8,000		
24	K	998712113	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,202	2 290,00	462,58	
25	K	998712192	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,202	308,00	62,22	
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>244 304,00</b>	
26	K	767161214DM	D+M zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg včetně kotvení do nosné konstrukce	m	21,900	10 500,00	229 950,00	
<i>Poznámka k položce: □</i>								
<i>Kotvení zábradlí do svislé plochy fasády objektu. □</i>								
<i>Kompletní provedení nového zábradlí včetně povrchové úpravy žárový zinek. □</i>								
<i>Finální řešení nutno odsouhlasit s investorem</i>								
	P		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.1 - Púdorys 4 NP					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		1,85+1,85+7,15			10,850		
	VV		1,85+1,85+7,35			11,050		
	VV		Součet			21,900		
27	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	21,900	500,00	10 950,00	
28	K	998767113	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,920	2 800,00	2 576,00	
29	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,920	900,00	828,00	
<b>D 772 Podlahy z kamene</b>							<b>74 963,21</b>	
30	K	772528113	Kladení dlažby z kamene na terče (pevné nebo pohyblivé) z nejméně dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících o rozměru dlažby do 0,16 m <sup>2</sup> , o výšce terče přes 70 do 100 mm	m <sup>2</sup>	26,826	1 250,00	33 532,50	
	VV		Výpis PD					
	VV		Technická zpráva					
	VV		D.1 - Púdorys 4 NP					
	VV		D.3 - Řez AA					
	VV		D.4 - Púdorys střechy					
	VV		1,85*7,15			13,228		
	VV		1,85*7,35			13,598		
	VV		Součet			26,826		
31	M	58381106MK	Slinuté dlaždice 600/600/20 mm systém Outdoor, povrch v jemném reliéfu a protiskluznosti R11/B	m <sup>2</sup>	30,000	1 250,00	37 500,00	
	VV		28,8461538461538*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"			30,000		
32	K	998772113	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	1,687	2 090,00	3 525,83	
33	K	998772192	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,687	240,00	404,88	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**004 - Hromosvod budovy**

KSO: 801 1

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

IČ:

00843954

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Trokan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**499 550,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	499 550,00	21,00%	104 905,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**604 455,50**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt: **004 - Hromosvod budovy**

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2024

Projektant: Ing. Martin Trokan

Zpracovatel: Tomáš Slíva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**499 550,00**

PSV - PSV

445 050,00

749A - Elektromontáže - Hromosvod

445 050,00

M - Práce a dodávky M

54 500,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

54 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**004 - Hromosvod budovy**

Místo:

Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**499 550,00**

D PSV PSV

445 050,00

D 749A Elektromontáže - Hromosvod 445 050,00

1	K	741421811	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do 8 mm	m	150,000	100,00	15 000,00	
2	K	741421831	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, průměru do 8 mm	m	150,000	100,00	15 000,00	
3	K	741421843	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 šrouby	kus	75,000	40,00	3 000,00	
4	K	741421845	Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svorek šroubových se 3 a více šrouby	kus	75,000	40,00	3 000,00	
5	K	Pol1	MONTÁŽ - jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
6	M	Pol14	jímací tyč AlMgSi 3 m	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
7	K	Pol2	MONTÁŽ - svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	ks	160,000	80,00	12 800,00	
8	K	Pol3	MONTÁŽ - hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	30,000	60,00	1 800,00	
9	M	Pol15	svorka připojovací SS	ks	90,000	15,00	1 350,00	
10	M	Pol16	svorka křížová FeZn	ks	30,000	30,00	900,00	
11	M	Pol17	svorka univerzální SU	ks	40,000	20,00	800,00	
12	M	Pol18	svorka zkušební	ks	10,000	45,00	450,00	
13	M	Pol20	svorka okapová SO	ks	10,000	35,00	350,00	
14	K	Pol4	MONTÁŽ - ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	ks	10,000	450,00	4 500,00	
15	M	Pol19	ochranný úhelník OU	ks	10,000	180,00	1 800,00	
16	M	Pol21	držák DUz do zdiva	ks	20,000	50,00	1 000,00	
17	K	Pol5	MONTÁŽ - označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	ks	10,000	50,00	500,00	
18	M	Pol22	označovací štítek	ks	10,000	20,00	200,00	
19	K	Pol6	MONTÁŽ - tvarování mont.dílu - jímače;ochran.trubky;úhelníky	ks	22,000	100,00	2 200,00	
20	K	Pol9	MONTÁŽ - svodové vodiče AlMgSi vč.podpěr	m	350,000	250,00	87 500,00	
21	M	Pol25	Drát AlMgSi 8 mm polotvrký	m	350,000	40,00	14 000,00	
22	M	Pol26	podpěra vedení AlMgSi do stěny	ks	90,000	40,00	3 600,00	
23	M	Pol27	držák vedení hřebenový	ks	80,000	60,00	4 800,00	
24	M	Pol28	držák JT izolovaný - 50 cm	ks	6,000	800,00	4 800,00	
25	K	Pol7	MONTÁŽ - uzem. FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	50,000	200,00	10 000,00	
26	M	Pol23	FeZn 30x4 mm	m	50,000	70,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	Pol8	MONTÁŽ - uzem. FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	30,000	250,00	7 500,00	
28	M	Pol24	FeZn R=10mm	m	30,000	70,00	2 100,00	
29	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	20,000	55,00	1 100,00	
30	K	220R	Montáž vodiče nebo lana Cu silnoprůdého CYA 25,0 mm2	m	30,000	77,00	2 310,00	
31	M	34140850	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm2	m	34,500	250,00	8 625,00	
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,500			
32	K	741110001R	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	30,000	80,00	2 400,00	
	P		Poznámka k položce: □ včetně příchytek					
33	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	31,500	110,00	3 465,00	
	VV		30*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		31,500			
34	K	Pol29	Revize elektro	hod.	1,000	10 000,00	10 000,00	
35	K	Pol30	Práce ceníkem nspecifikované	hod.	20,000	500,00	10 000,00	
36	K	Pol30A	Práce na úpravě rozvaděče RH	hod.	8,000	550,00	4 400,00	
37	K	Pol31	Montážní plošina	hod.	24,000	1 200,00	28 800,00	
38	K	EI-001	Pomocný materiál k úpravě rozvaděče RH	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
39	M	EL-MAT-001	vodič CUI délka 3500 mm vč. podpěr	ks	10,000	12 000,00	120 000,00	
40	M	EL-MAT-002	pojistkový odpínač XNH00 - 160A vč. pojistek	ks	1,000	28 000,00	28 000,00	
41	M	EL-MAT-003	přepětová ochrana T1 + T2 (SJBC-25E-3-MZS)	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
	D	M	Práce a dodávky M				54 500,00	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				54 500,00	
42	K	Pol10	Kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. zem.tř.5	m	50,000	380,00	19 000,00	
43	K	Pol11	Kabel.rýha 35cm/šíř. 60cm/hl. - záhrn	m	50,000	380,00	19 000,00	
44	K	Pol12	Sejmutí zámkové dlažby	m2	10,000	150,00	1 500,00	
45	K	Pol13	Úprava a zpětné osazení zámkové dlažby	m2	10,000	1 500,00	15 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**005 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO: 801 1

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

IČ:

00843954

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Martin Trokan

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**60 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 000,00	21,00%	12 600,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**72 600,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt: **005 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk

Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2024

Projektant: Ing. Martin Trokan

Zpracovatel: Tomáš Sliva

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**60 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

60 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt č.9 - Výměna střešní krytiny

Objekt:

**005 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Lhota u Šternberka, parc. č. 234

Datum:

27. 3. 2024

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Tomáš Slíva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**60 000,00**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

60 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

60 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	WV		Výpis vybavení staveniště					
	WV		2* Administrativní buňka					
	WV		1* Skladová buňka					
	WV		1* WC mobilní					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
2	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	WV		Výpis vybavení staveniště - 3 měsíce					
	WV		2* Administrativní buňka					
	WV		1* Skladová buňka					
	WV		1* WC mobilní					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
4	K	034103000	Oplocení staveniště	Soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	WV		Bezpečnostní oplocení staveniště					
	WV		BOZP v rámci výstavby cca 3 měsíce					
	WV		(50+50+20+20)			140,000		
	WV		Součet			140,000		
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	



# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST